

令和5年度予算状況

(損益計算書)

(単位：百万円)

	5 予算 ①	前年度決算比		中期計画比	
		4 決算 ②	増減 ①－②	計画 ③	増減 ①－③
I. 売上高	5,998	5,954	44	5,753	245
II. 売上原価	3,833	3,569	264	3,604	229
売上総利益	2,165	2,384	▲ 219	2,148	17
III. 販売費及び一般管理費	868	831	37	865	3
営業利益	1,296	1,553	▲ 257	1,282	14
IV. 営業外収益	16	23	▲ 7	13	3
受取利息	1	1	0	1	0
雑収入	0	7	▲ 7	0	0
V. 営業外費用	79	121	▲ 42	79	0
支払利息	79	86	▲ 7	79	0
雑損失	0	35	▲ 35	0	0
経常利益	1,234	1,455	▲ 221	1,217	17
VI. 特別利益	0	0	0	0	0
VII. 特別損失	89	144	▲ 55	94	▲ 5
固定資産除却損	89	144	▲ 55	94	▲ 5
税引前当期純利益	1,144	1,310	▲ 166	1,122	22
法人税、住民税及び事業税	150	194	▲ 44	160	▲ 10
法人税等調整額	16	39	▲ 23	0	16
当期純利益	976	1,077	▲ 101	961	15

※百万円未満端数切捨てのため、各項目の合計の数字が合わないことがあります。

(資金収支表)

(単位：百万円)

	5 予算 ④	前年度決算比		中期計画比		特定調停計画比	
		4 決算 ⑤	増減 ④－⑤	計画 ⑥	増減 ④－⑥	計画 ⑦	増減 ④－⑦
収入計	6,055	6,109	▲ 54	5,876	179	7,022	▲ 967
収益的収入	6,015	5,978	37	5,767	248	7,022	▲ 1,007
テナント敷金等	21	116	▲ 95	92	▲ 71	0	21
出資金	0	0	0	0	0	0	0
その他	19	15	4	16	3	0	19
支出計	6,009	6,233	▲ 224	5,843	166	7,262	▲ 1,253
収益的支出	4,203	4,081	122	4,009	194	5,666	▲ 1,463
テナント敷金等	19	43	▲ 24	1	18	0	19
借入金返済	1,101	1,101	0	1,101	0	1,101	0
大阪市	0	0	0	0	0	0	0
国関係	0	0	0	0	0	0	0
日本政策 投資銀行	277	277	0	277	0	277	0
有利子	0	0	0	0	0	0	0
無利子	0	0	0	0	0	0	0
その他	824	824	0	824	0	824	0
建設投資	683	1,001	▲ 318	731	▲ 48	495	188
その他投資	0	0	0	0	0	0	0
その他	0	6	▲ 6	0	0	0	0
未収金・未払金等増減額	0	0	0	0	0	0	0
当年度収支差引	46	▲ 124	170	32	14	▲ 241	287
前期資金残高	4,504	4,628	▲ 124	4,300	204	1,847	2,657
当期資金残高	4,551	4,504	47	4,333	218	1,605	2,946

※百万円未満端数切捨てのため、各項目の合計の数字が合わないことがあります。

団体名：アジア太平洋トレードセンター株式会社
所管局：経済戦略局

資料 8

令和5年度予算状況（部門別営業利益）

（単位：百万円）

	オフィス部門			商業部門			ホール部門			公共部門			ビルマネジメント部門			その他部門			合計		
	5 予算	4 決算	増減	5 予算	4 決算	増減	5 予算	4 決算	増減	5 予算	4 決算	増減	5 予算	4 決算	増減	5 予算	4 決算	増減	5 予算	4 決算	増減
I. 売上高	2,660	2,823	▲ 163	421	379	42	845	770	75	980	997	▲ 17	1,076	970	106	13	14	▲ 1	5,998	5,954	44
II. 営業原価	0	0	0	4	4	0	299	286	13	39	30	9	2,230	2,032	198	1,258	1,217	41	3,833	3,569	264
売上総利益	2,660	2,823	▲ 163	417	375	42	545	484	61	941	966	▲ 25	▲ 1,153	▲ 1,062	▲ 91	▲ 1,245	▲ 1,203	▲ 42	2,165	2,384	▲ 219
III. 販売費及び一般管理費	50	180	▲ 130	64	64	0	116	95	21	278	241	37	0	0	0	358	247	111	868	831	37
営業利益	2,609	2,642	▲ 33	353	310	43	429	389	40	662	724	▲ 62	▲ 1,153	▲ 1,062	▲ 91	▲ 1,604	▲ 1,451	▲ 153	1,296	1,553	▲ 257

※百万円未満端数切捨てのため、各項目の合計の数字が合わないことがあります。